
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/331/

Código da publicação: 331

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:25:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo/Ano: 52/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2021 12:56:19

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2021 12:56:19

Data de Abertura/Horário: 20/05/2021 12:56:19

Data da Disputa/Horário:20/05/2021 12:56:19

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 52/2021 - Massa Asfáltica CBUQ
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL RP N.º 15/2021
500 Toneladas de Massa Asfáltica em Concreto Betuminoso Usinado a Quente- CBUQ, para
recuperação de vias públicas(operação tapa-buracos), faixa C com CAP 50/70
Edital 52-2021 CBUQ Anexos 52-2021 CBUQ Minuta 52-2021 CBUQ Recibo de Retirada 52-2021
CBUQ Termo de Referencia 52-2021 CBUQ Valor de referencia 52-2021 CBUQ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2021 00:00:00 Contrato 178-2021 - 52-2021.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Homologacao 52-2021.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Ata 52-2021.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/331/pedital-de-licitacao-n-522021-massa-asfaltica-cbuqp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Edital-52-2021-CBUQ.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Anexos-52-2021-CBUQ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Minuta-52-2021-CBUQ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Recibo-de-Retirada-52-2021-CBUQ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Recibo-de-Retirada-52-2021-CBUQ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Termo-de-Referencia-52-2021-CBUQ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Valor-de-referencia-52-2021-CBUQ.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1492192882e771463041e9aa546f9c2e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cd51695d61e2209ddb306439cfa5dd7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bb854bece07c8e345a9c6b06492af0f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 12:56:19 Valor de referencia 52-2021 CBUQ Baixar

20/05/2021 12:56:19 Termo de Referencia 52-2021 CBUQ Baixar

20/05/2021 12:56:19 Recibo de Retirada 52-2021 CBUQ Baixar

20/05/2021 12:56:19 Minuta 52-2021 CBUQ Baixar

20/05/2021 12:56:19 Anexos 52-2021 CBUQ Baixar

20/05/2021 12:56:19 Edital 52-2021 CBUQ Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3siXIV.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eekrmtd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Og8sUic.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L9ZCA3M.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77dymac.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XAIOWTM.pdf

